[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь
Р Е Ш Е Н И Е

(XXIV сессия V созыва)

от 31 марта 2016 года

 № 130
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Анадырь от 21 декабря 2015 года № 118

В соответствии с Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского округа Анадырь, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 5 марта 2015 года № 55, и в целях реализации положений Федерального закона № 159-ФЗ от 22 июля 2008 года «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Анадырь от 21 декабря 2015 года № 118 «Об утверждении прогнозного Плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Анадырь на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2. пункта 2 раздела II. Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Анадырь на 2016 год изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь

кв. м.
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	1
	Склад № 24 с земельным участком, кадастровый №87:05:000006:233
	г. Анадырь,
ул. Рультытегина,

база торга
«Птичник»

	361,1/

2114
	2 квартал

2016 года
	публичное предложение

	2
	Склад № 25 с земельным участком, кадастровый №87:05:000006:234
	г. Анадырь,
ул. Рультытегина,

база торга
«Птичник»

	413,5/

2017
	2 квартал

2016 года
	публичное предложение

	3
	Здание АДС с земельным участком, кадастровый №87:05:000009:21
	г. Анадырь,
ул. Отке, 26-В (земельный участок ориентир существующее здание АДС по ул. Отке, 24)

	230,7/323
	2 квартал

2016 года
	аукцион

	4
	Нежилое помещение (склад)
	г. Анадырь, ул. Отке, д. 57, пом. IV
	22,1
	2 квартал

2016 года
	аукцион

	5
	нежилое помещение II склад №12
	г. Анадырь, ул. Мира, д. 29
	223,5
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

	6
	помещение VII
	г. Анадырь, ул. Ленина, д. 46
	71,8
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

	7
	нежилое помещение VIII
	г. Анадырь, ул. Ленина, д. 46
	94,8
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

	8
	нежилое помещение I
	г. Анадырь, ул. Отке, д. 34
	75,3
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

	9
	нежилое помещение I
	г. Анадырь, ул. Отке, д. 24-А
	73
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

	10
	помещение № 2
	г. Анадырь, ул. Отке, д. 26-А
	212,1
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

	11
	нежилое помещение III
	г. Анадырь, ул. Отке, д. 28-А
	52,4
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

	12
	помещение I/1
	г. Анадырь,

ул. Рультытегина, д.13
	46
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

	13
	Нежилое

помещение

	г. Анадырь,

ул. Отке, д.34 б, пом. II
	64
	1 квартал

2016 года
	преимущественное право выкупа в рассрочку на 5 лет

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Тюнягина Ю.И.).
	Глава городского округа

_________________ И.В. Давиденко
	Председатель Совета депутатов

__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь

31 марта 2016 года

№ 130